宜宾市事业单位2024年第一次公开考试招聘市十六中（市工读学校）拟聘用人员公示表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
（学位）
	所学专业
	毕业院校
	拟聘单位及岗位名称
	岗位
代码
	笔试
总成绩
	其中：
政策性
加分
	面试
成绩
	考试
总成绩
	岗位排名
	备注

	1
	杨雪梅
	女
	1998.11
	本科
（学士）
	应用心理学
	西昌学院
	宜宾市第十六中学校（宜宾市工读学校）心理健康教育教师
	24101032
	65.08
	
	81.66
	71.712
	1
	

	2
	周莉莎
	女
	1994.02
	本科
	数学与应用数学
	国家开放大学
	[bookmark: _GoBack]宜宾市第十六中学校（宜宾市工读学校）初中数学教师
	24101033
	69.24
	
	86.96
	76.328
	1
	

	3
	曾溢雯
	女
	1997.07
	本科
（学士）
	音乐表演
	四川师范大学
	宜宾市第十六中学校（宜宾市工读学校）音乐教师
	24101035
	69.82
	
	88.68
	77.364
	1
	

	4
	刘诗雨
	女
	2001.05
	本科
（学士）
	美术学
	宜宾学院
	宜宾市第十六中学校（宜宾市工读学校）美术教师
	24101036
	72.44
	
	87.12
	78.312
	1
	

	5
	高琴
	女
	1996.03
	本科
	教育技术学
	楚雄师范学院
	宜宾市第十六中学校（宜宾市工读学校）信息技术专业教师
	24101037
	69.88
	 
	83.52
	75.336
	1
	 



